ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями
Зимовниковского района

от 25.01.2019                                                                                                         №2
Всего членов Общественного совета – 7
Присутствовало – 7
Место проведения: МБУ ДО ДДТ

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об определении перечня организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в отношении которых организуется проведение независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2019 году.
2. Об организации подготовительной работы по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями Зимовниковского района.

СЛУШАЛИ:
1. Об определении перечня организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в отношении которых организуется проведение независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности,  в 2019 году.

ВЫСТУПИЛИ:
Салей С.И. – член Общественного совета;
Крывченко В.В. -  член Общественного совета.

РЕШИЛИ:
Утвердить перечень организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в отношении которых будет проводиться независимая оценка качества условий осуществления образовательной деятельности,  в 2019 году:
1.       МБОУ Кировская СОШ №9
2.	МБОУ Зимовниковская СОШ №10
3.	МБОУ Первомайская СОШ №11
4.	МБОУ Верхне-Серебряковская СОШ №12
5.	МБДОУ детский сад «Росинка»
6.	МБДОУ детский сад «Звездочка»
7.	МБДОУ детский сад «Аленушка»
8.	МБДОУ детский сад «Ивушка»
9.	МБДОУ казачий детский сад «Малыш»
10.	 МБУ ДО ДДТ.

СЛУШАЛИ:
2. Об организации подготовительной работы по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями Зимовниковского района в 2019 году.

ВЫСТУПИЛИ:
Москаленко И.В. - председатель Общественного совета,
Харьковский В.В. - член Общественного совета.

РЕШИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]Провести обучающий семинар для организаций, в отношении которых планируется проведение независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, в 2019 году.

	Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета
	И.В. Москаленко

В.Н. Ляленко